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CHISINAU - GRAFICUL DE LUCRU

RETELE DE CANALIZARE MUN. CHISINAU |

November Dncunﬁ;_q
WTEFSSMTWTFS SMTWTFS SMTWTF S SMTWT 'S SMTWTF S SMTWT F S SMTWT F

|TD Activitati si subactivitati Durata [zile] Start Final August E o 'Scplum_hc: Cetober
o MTWTF S SMTWTF S SMTWT IS SMTWTF S SMTWTES SMTWTF S SMTWT FS SMTWTES SMTWTF S SMTWTESSMIWTF S SMTWT FS SMTWTF S SMTWT F S SMT
| W [T
[I_2 1.LORGANIZAREA SANTIERULLUI 10 days Mon 01.08.22 Fri 12.08.22 "
3 1.1. Analiza proiectului 5 days Mon 01.08.22 Fri 050822 T——
4 1.2. Analiza documentetiei aferente proiectului 5 days Mon 01.08.22 Fri 05.08.22 [ |
5 1.3. Documentarea pe teren 5 days Mon 08.08.22 Fri 12.08.22 [ re———~1
({1
¥ 2. LUCRARI DE CONSTR1 CTIE MONTAJ 80 days Mon 15.08.22 Fri02.12.22 ‘%
8 2.1. Lucriri de excavare 30 days Mon 15.08.22 Fri 23.09.22 .
9 2.2. Pregatirea trangcului 30 days Mon 22,0822 Fri 30.09.22 ]
|10 2.3. Montarea conductelor 30 davs Mon 29.08.22 Fri 07.10.22 D e —— |
11 2.4. Compactarea trangeului 30 days Mon 05.09.22 Fri 14.10.22 L R —
12 2.5. Montarea ciminelor de vizitare 35 days Mon 29.08 22 Fri14.1022 ]
13 2.7. Montarea armarurilor la conductcle sub presiune 20 days Mon 03.10.22 Fri2810.22 [ ———————————— )
14 2.8. Verificarca conductelor la presiune si etantietate 10 days Mon 31.10.22 Frill111.22
15 2.9. Spiilarca conductelor 35 days Mon 10.10.22 Fri251122
16 2.10. Constructia SPAU 1, Str. Alexandru Voda 15 davs Mon 26 09 22 Fri 14.10.22
17 2.11. Constructia SPAU 2. Str. Bicioi 15 davs Mon 10.10.22 Fri2810.22
18 2.12. Constructia SPAU 2. Str. Puhoi 15 days Mon 24.10.22 Fri 11.11.22
19 2.13. Constructia liniilor acriene pe str. Puhoi si 20 days Mon 31,1022 Fri2511.22
Alexandru Negru Vodi
20 2.14. Constructia statiilor de transformare clectricd pe 20 days Mon 31,1022 Fri 25.11.22
str. Puhoi i Alexandru Negru Vod:
21 2.15. Lucriri de restabilire i reamenajare a 45 davs Mon 03.10.22 Fri02 1222
drumurilor
22
23 3. PREGATIREA PENTRLU RECEPTIA LA 19 days Mon 05.12.22 Thu 29.12.22
TERMINAREA LUCRARILOR
24 3.1. Pregitirea santierului 10 days Mon 05.12.22 Fri 16,1222
25 3.2. Pregatirea documentelor 10 days Mon 12,1222 2
26 3.3. Formarea comisici la terminarea lucrérilor 1 day Fri23.12.22
27 3.4. Obtincrea avizelor 18 days Mon 05.12.22 Wed 28.12.22
28 3.5. Organizarea receptiei la terminarea lucriirifor 1 day Thu 29.12.22 Thu 29.12 22
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